1

UBND HUYỆN NA RÌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số: 380/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Rì, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức huyện Na Rì năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Na Rì về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2583/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của huyện Na Rì

về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì thông báo kết quả thí sinh

trúng tuyển viên chức huyện Na Rì năm 2023, cụ thể như sau:

I. Thí sinh trúng tuyển: 22 thí sinh (Có danh sách chi tiết kèm theo).

II. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Căn cứ Khoản 1, Điều 17, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ

quy định: Người trúng tuyển phải đến cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên

chức để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Do vậy, Hội đồng tuyển dụng viên chức đề

nghị các thí sinh trúng tuyển đến Ủy ban nhân dân huyện Na Rì để kiểm tra, đối

chiếu và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Kể từ ngày ban hành thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 23

tháng 9 năm 2023 phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

2. Địa điểm nộp hồ sơ tuyển dụng: Phòng Nội vụ huyện Na Rì trong giờ

hành chính.

3. Thành phần hồ sơ:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập (bảng điểm) theo yêu cầu của

vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) và mang theo bản

gốc để đối chiếu (trả lại bản gốc cho thí sinh sau khi đối chiếu).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

- Bản sao Sổ Bảo hiểm xã hội và hợp đồng lao động (nếu có) trước đây ở vị

trí việc làm đúng ngạch, nghề đào tạo hoặc đúng chuyên môn nghiệp vụ phù hợp

với vị trí dự tuyển mà thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội (nếu đứt quãng

thì được cộng dồn) bằng hoặc lớn hơn thời gian tập sự tương ứng với thời gian tập

sự của chức danh nghề nghiệp được tuyển dụng để xem xét miễn tập sự theo quy

định.

- Các thành phần tài liệu nêu trên được đựng trong bì hồ sơ ghi: Hồ sơ

trúng tuyển viên chức huyện Na Rì năm 2023; Họ và tên; ngày, tháng, năm sinh;

hộ khẩu thường trú; vị trí dự tuyển; số điện thoại.

* Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả tuyển dụng.

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2023

thông báo đến các thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Sở Nội vụ Bắc Kạn;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các TV HĐTDVC;

- Các TV Ban Giám sát;

- Phòng VH&TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Cương

		2023-08-29T13:51:42+0700

		2023-08-29T15:26:05+0700